



KLINIKA ZAWODNY  
ESTETIC

15 lat doświadczeń w medycynie estetycznej i kosmetologii

wstydlivy problem?

laserowe leczenie nadpotliwości

**AccuSculpt**

jeden bezbolesny zabieg i po kłopotcie!



---

Klinika Zawodny Estetic, ul. Kopernika 6/2, 70-241 Szczecin

504-948-320, 91-434-42-64



KLINIKA ZAWODNY  
ESTETIC

## NOWE SPOJRZENIE

Wraz z wiekiem skóra traci swoją jędrność i elastyczność, tym samym uwidaczniając coraz to większe niedoskonałości.



przed zabiegiem



6 miesięcy po zabiegu

Jednym z najbardziej problematycznych obszarów jest okolica oczu. Opadająca powieka wynikająca z nadmiaru fałdu skórniego sprawia, że twarz wygląda na przemęczoną i dotkniętą upływem czasu. Względy medyczne związane z zakresem widzenia mogą sprawić poważne problemy, a nawet codzienne czynności takie jak wykonywanie makijażu oczu mogą skutecznie utrudnić normalne funkcjonowanie. Rozwiązaniem na tego typu problem jest m. in. korekcja powiek górnych metodą laserową (laser assisted blepharoplasty).

Zabieg przeprowadzany jest w znieczuleniu miejscowym, praktycznie bezbolesnie i krótko (do 30 min.). Cięcie wykonywane jest w miejscu gdzie naturalnie załamuje się powieka, następnie zostaje usunięty fragment skóry oraz zostają założone drobne szwy. W porównaniu do klasycznej metody chirurgicznej, zabieg jest bezkrwawy, charakteryzuje się szybszym okresem rekonwalescencji. Działanie lasera koaguluje naczynia, tym samym maksymalnie ograniczając krwawienie. A co za tym idzie minimalizuje ryzyko powstawania obrzęków lub rozległych siniaków, przyspieszając proces gojenia.



przed zabiegiem



6 miesięcy po zabiegu



KLINIKA ZAWODNY  
ESTETIC



## EKSPERT RADZI

dr n. med. Piotr Zawodny  
lekarz medycyny estetycznej

Pisaliście jakiś czas temu o rozstępach, ale nie mogę dotrzeć do tego artykułu. Proszę o kolejną poradę jak najszybciej pozbyć się rozstępów po ciąży oraz ujędrnić obwisłą skórę. Jestem szczupłą osobą, uprawiam sport, a pomimo tego brzuch nie jest płaski. Czy pozostało mi chirurgiczne wycięcie skóry czy też jest jakiś zabieg, który mógłby ujędrnić to miejsce.

Rozstępy powstają w wyniku nadmiernego rozciągania się skóry i uszkodzenia sieci włókien kolagenowych w skórze. Gdy już się pojawią, walka z ich pozbyciem jest bardzo trudna, dlatego bardzo ważne jest wczesne rozpoczęcie terapii. Pracując na rozstępach „młodych” efekty są najbardziej korzystne. Zabiegami medycyny estetycznej możemy zmniejszyć ich widoczność jednak nie zlikwidujemy rozstępów zupełnie. Podstawą sukcesu kuracji jest odpowiednio dobrany laser frakcyjny i zastosowanie go w optymalnym okresie i z odpowiednią częstotliwością. Laser frakcyjny prócz działania poprawiającego wygląd rozstępów oddziałuje również na otaczającą skórę, sprawiając, że staje się ona bardziej napięta i jędrna. Doskonałe efekty w walce z rozstępami można osiągnąć w monoterapii lub terapiach skojarzonych z innymi zabiegami. Mogą być to zabiegi termiczne działające obkurczająco na włókna kolagenowe czy zabiegi mezoterapii silnie pobudzającej do regeneracji skutkującej sprężystą i elastyczną skórą.

Witam doktorze! Zbliża się piękny słoneczny okres, ale dla mnie niestety związany jest on z dużym stresem i niedogodnością zarazem. Nie jestem w stanie żadnymi specyfikami opanować swego nadmiernego pocenia pach. Gdzieś mi się obilo o uszy, że można coś z tym zrobić. Proszę o radę.

Nadmierna potliwość pach, dłoni czy stóp może skutecznie spr-

wiać dyskomfort w codziennym życiu. Powszechnym rozwiązaniem problemu jest ostrykiwanie toksyną botulinową. W tym przypadku efekt jest czasowy i wymaga powtarzania. Skuteczną i długotrwałą metodą pozbycia się wstydlwego problemu jest zabieg z zastosowaniem światła laserowego. Krótki impuls o dużej mocy wprowadzony za pomocą światłowodu powoduje nieodwracalne uszkodzenie gruczołów potowych. Zabieg przeprowadza się w znieczuleniu miejscowym, praktycznie bezboleśnie. Terapia stosowana jest w nowoczesnych klinikach na całym świecie. W większości przypadków (70%) wystarczy jeden zabieg, aby znacznie ograniczyć, bądź wyeliminować problem nadpotliwości.

Jestem karmiącą matką. Mam 41 lat. Przed zajściem w ciążę regularnie korzystałam z zabiegu z toksyną botulinową. Czy w chwili obecnej, kiedy karmię dziecko mogę sobie pozwolić na taki zabieg? Czy nie będzie to miało wpływu na mój pokarm i na moje dziecko?

Czas kiedy karmi Pani piersią powinien być wolny od inwazyjnych zabiegów. Niekiedy nawet sam zabieg nie będzie miał wpływu na pokarm, jednak stres jaki mu towarzyszy może spowodować zanik bądź zmniejszoną laktację. Ponadto, nie wykonuje się badań doświadczalnych na kobietach ciężarnych i karmiących także nie możemy stwierdzić czy dany preparat będzie miał wpływ na Pani pokarm czy też nie. W tym okresie można wykonać inne, mniej inwazyjne, relaksujące zabiegi np. bezigłową mezoterapię tlenową w celu nawilżenia i odżywienia skóry, która w czasie, kiedy dziecko czerpie z matki potrzebne również jej substancje odżywcze, może być sucha, szara i zmęczona. Zabiegi z zakresu medycyny estetycznej proponuję zaplanować po okresie karmienia piersią.

Jeśli masz pytania lub wątpliwości napisz do nas: [redakcja@eprestiz.pl](mailto:redakcja@eprestiz.pl)



ESTETIC  
WŁASNOŚĆ PAŃSTWA  
MEDIKALNY OŚRODEK I KOSMETOLOG

laserowa ginekologia estetyczna

MonaLisa Touch

10 % rabatu na zabiegi

